[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.10.2014

                  №   1182
станица Динская
О внесении изменений в постановление администрации

Динского сельского поселения Динского района
от 24.04.2012 №297  «Об утверждении административного
регламента администрации Динского сельского поселения
Динского района предоставления муниципальной услуги
 «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного
плана земельного участка (с изменениями  от 10.04.2014 №320)»
В соответствии со статьями 44,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в  постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 24.04.2012 №297 «Об утверждении административного регламента администрации Динского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка (с изменениями от 10.04.2014 №320)», в приложении раздел 8. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» признать утратившим силу.
2.Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить (опубликовать) настоящее постановление на интернет-сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Динского сельского поселения
Динского района

    Ю.И. Шиян